
Usnesení č. 25 / 2012 

ze zasedání Rady města Klecany, které se konalo dne 29. 8. 2012 
 

 

Přítomni dle prezenční listiny: Ing. Kristýna Holubová, Jiří Medek, Ladislav Němeček 

Omluveni: Ivo Kurhajec, Daniel Dvořák 

 

 

1. Vzala na vědomí sdělení Krajského úřadu Středočeského kraje o přezkoumání 

hospodaření města Klecany za rok 2012. Přezkoumání bude vykonáno ve dnech 

14. 11. 2012 – 15. 11. 2012. 

2. Schválila podpis smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod č. 73015994 

s f. Středočeské vodárny, a.s. pro odběrné místo U Školky 74 (Rychta). 

3. Č.j. 2558/2012 neschválila žádost o.s. Pravý Hradec o projednání návrhu 

nájemních smluv mezi městem Klecany a Pravým Hradcem. Pravý Hradec žádá  

pronájem budovy č.p. 74 (Rychta), dále pronájem budovy č.p. 968 v Dolních 

Kasárnách. Předsedkyně Pravého Hradce p. Zdena Tomášová nebyla na jednání 

Rady města pozvána z důvodu, že budova zatím není schopna používání – 

nefunkční vodovod a soc. zařízení, není přípojka elektřiny a plynu. Vše bude 

dokončeno během září. 

4. Schválila podpis nájemní smlouvy s p. Jaroslavou Novákovou na byt č. 607 v domě 

č.p. 970 v Dolních Kasárnách. 

5. Schválila termín konání zasedání zastupitelstva města 24. září 2012 v 18.15 hodin 

v zasedací místnosti městského úřadu. 

6. Č.j. 2436/2012 neschválila žádost p. Jiřího Šťovíčka č.p. 543 ohledně přemístění 

kontejnerů na tříděný odpad. Na umístění kontejnerového stání v ul. Na Vyhlídce je 

vydáno rozhodnutí MěÚ Klecany  od roku 2011. Kontejnery není možné přesouvat 

na různá místa, jak navrhuje žadatel. 

 

 

Příští zasedání Rady města se bude konat 3. září  2012 

 

 

 

 

člen Rady města    místostarosta 
Ing. Kristýna Holubová Ladislav Němeček  


